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[bookmark: _GoBack]גלופת המענה בנויה במקביל לסעיפי מסמך הבקשה להצעות אך מכילה רק את אותם הסעיפים שעל המציע לענות עליהם. (הסעיפים הריקים שבגלופה נועדו רק לשם שמירה על רצף הסיעוף וההתאמה לסעיפי הבקשה להצעות).
המציע יענה על כל דרישה שבסעיפי הבקשה להצעות במקום המיועד לכך בגלופה המסומן בסוגריים מרובעות [  ].
לכל דרישה יציין המציע בטור "תמצית תשובה" אחת מבין שלוש התשובות שלהלן :
1) "פתרון מלא" – במקרה שהמענה לדרישה קיים במוצר באופן מלא במועד הגשת ההצעה.
2) " פתרון חלקי" – במקרה שהמענה לדרישה קיים במוצר באופן חלקי במועד הגשת ההצעה.
3) "לא קיים" – במקרה שאין מענה לדרישה במוצר במועד הגשת ההצעה.
ככל שבחר המציע באחת מהתשובות : "פתרון מלא" או "פתרון חלקי" יפרט המציע בטור "תשובה מפורטת" אודות המענה הניתן לדרישה במוצר.
המציע ידפיס את המסמך לאחר שהשלים את המענה, יצרף במקומות המתאימים את הנספחים הנדרשים, יחתום על כל עמוד ועמוד של המסמך ויאגד אותו למסמך שיהווה את המענה הרשמי שלו למכרז. ככל שנדרש העתק דיגיטאלי של המענה, המציע יסרוק את המסמך החתום ויצרפו כהעתק הדיגיטאלי.

מטרות ויעדים
יישום
אופי ומצב כללי של היישום
משתמשים ומערכות משיקות – תיחום חיצוני
תת-מערכות ופונקציות ראשיות – תיחום פנימי
תמיכה בריבוי אתרים
	2.3.1 תמיכה בריבוי אתרים

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א
	---
	המערכת צריכה לתמוך בניהול שיבוץ וסידור עבודה לריבוי אתרים (בשלב התחלתי 8 אתרים: מרכז שירות ומידע ארצי, חטיבת IT ו- 6 מחוזות של הסנגוריה) כאשר כל אתר מתנהל כארגון בפני עצמו אך למטה המשרד יכולת לקבל תמונת מצב מרוכזת אודות כלל האתרים.

	
	   
	   

	ב
	---
	עובדים ומנהלים המקושרים לאתר ספציפי (מוקד/ יחידה בחטיבת IT/ אחד המחוזות) יוכלו לראות רק את המידע הנוגע לאתר שלהם (משמרות, עובדים, סידור עבודה וכדומה) ומנהלים במטה המשרד יהיו בעלי גישה למידע של כלל האתרים.
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	2.3.2 ניהול השיבוץ

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א
	---
	על תת-המערכת לניהול הנציגים והמשמרות לבצע תכנון אוטומטי של סידור עבודה ושיבוץ עובדים ברמה חודשית/ רבעונית, עבור הסנגוריה וברמה שבועית, דו-שבועית או חודשית עבור מרכז השירות והמידע, תוך התחשבות במגבלות עובדים, בקשות עובדים ובדרישות של הסנגוריה, מנהלי מרכז השירות והמידע ומכלול התפעול והייצור בחטיבת IT.

	
	   
	   

	א' 1
	---
	המערכת תאפשר תמיכה בסוגי משמרות שונים: בסנגוריה – מעצרים, הקראות, כוננויות. במרכז המידע והשירות הארצי ובחטיבת IT – בוקר, רגילה, ערב, לילה, שישי בוקר/אחה"צ/לילה, שבת בוקר/אחה"צ/לילה, חול המועד, הדרכה, קורס, חניכה, כאשר לכל סוג משמרת ניתן לקבוע בסידור העבודה כמה משמרות וניתן להוסיף או להוריד משמרות.

	
	   
	   

	א' 2
	---
	המערכת תאפשר הגדרת קבוצות עובדים ובניה של חוקי שיבוץ החלים על קבוצה מסוימת (לדוגמה צוות המתמחה במתן שירות ליחידה כלשהי במרכז המידע והשירות הארצי).

	
	   
	   

	א' 3
	---
	המערכת תאפשר בניית לוח שנה נפרד לכל אחת מהיחידות והגדרה של משמרות קבועות על גבי לוח שנה זה שיהוו את ברירת המחדל לכל סידור עבודה עתידי.

	
	   
	   

	א' 4
	---
	המערכת תאפשר הוספת/ הסרת תורנויות בתאריכים מסוימים.

	
	   
	   

	א' 5
	---
	המערכת תאפשר הגדרת ימי שבתון באופן גורף לכל התורנויות עם אפשרות להחריג יחידות מסוימות.

	
	   
	   

	א' 6
	---
	המערכת תאפשר הגדרת מערכות קבועות לסמסטר ואילוצים קבועים.

	
	   
	   

	א' 7
	---
	המערכת תאפשר הגדרת סידור עבודה משתנה והגדרת אילוצי סידור עבודה משתנים של עובדים.

	
	   
	   

	א' 8
	---
	המערכת תאפשר הגדרת כישורי עובד (Skills): בסנגוריה לדוגמה: הכשרות, שפות, תחומי התמחות, שייכות גיאוגרפית למחוז מסוים ו/או אתר במחוז (תחנת משטרה/ בית משפט וכדומה), בחטיבת IT לדוגמה: לפי עולם תוכן ותחומי משנה ובמרכז השירות והמידע הארצי לדוגמה: שפה, מערכות ארגוניות בהם העובד יודע לתמוך (Skills), תפקיד (נציג, ראש צוות, אחראי משמרת) וכדומה, כאשר לכל סוג של כישור ניתן לקבוע רמה (Skill Level).

	
	   
	   

	א' 9
	---
	המערכת תאפשר הגדרת תפקידים, תתי-תפקידים וסיווגים מיוחדים (לדוגמה: עד 2 עובדים חדשים במשמרת, אחראי משמרת וכדומה).

	
	   
	   

	א' 10
	---
	המערכת תאפשר הגדרת מסגרות משרה (לדוגמה: לכל היותר 120 שעות עבודה בחודש, לכל היותר 2 משמרות ו- 2 כוננויות בשבוע וכדומה).

	
	   
	   

	א' 11
	---
	המערכת תאפשר קביעת תקנים למשמרת (מספר העובדים שישובצו למשמרת. ניתן לשבץ עובד אחד או יותר לכל משמרת, למשל הגדרת X  חופשים במשמרת).

	
	   
	   

	א' 12
	---
	המערכת תאפשר התחשבות בעלויות (לדוגמה מתן עדיפות לשיבוץ שלא במסגרת שעות נוספות, האם מותר לעובד לבצע שעות נוספות, תקרת שעות נוספות לחודש וכדומה).

	
	   
	   

	א' 13
	---
	המערכת תאפשר מעקב אחר זמינות עובדים (ימים בהם ניתן לשבץ את העובד למשמרות וימים בהם לא ניתן לשבץ את העובדים למשמרות).

	
	   
	   

	א' 14
	---
	המערכת תאפשר חלוקה הוגנת של משמרות (מגבלה של משמרות מועדפות או שיבוץ בחגים לדוגמה).

	
	   
	   

	א' 15
	---
	המערכת תאפשר קביעת משמרות בעלות חשיבות גבוהה לשיבוץ אשר ישובצו בעדיפות על יתר המשמרות.

	
	   
	   

	א' 16
	---
	המערכת תבצע שיבוץ אוטומטי לצירופי משמרות (חיבור מספר משמרות קצרות למשמרת ארוכה).

	
	   
	   

	א' 17
	---
	המערכת תאפשר שיבוץ למשמרות כפולות ו/או מיוחדות במהלך היום.

	
	   
	   

	א' 18
	---
	המערכת תאפשר להגדיר מספר עובדים מזערי ומרבי למשמרת תוך התחשבות במגבלת מקומות פיסיים (Seats).

	
	   
	   

	א' 19
	---
	המערכת תאפשר להגדיר כמות משמרות מזערית ו/או מרבית לעובד לתקופה.

	
	   
	   

	א' 20
	---
	המערכת תתמוך בניהול סבב בין העובדים בתפקידים מסוימים ובמשמרות מסוימות.

	
	   
	   

	א' 21
	---
	המערכת תאפשר הגדרת זמן מנוחה בין משמרות.

	
	   
	   

	א' 22
	---
	המערכת תאפשר קליטה והתחשבות בבקשות עובדים לשיבוץ במשמרת עם עובדים ספציפיים.

	
	   
	   

	א' 23
	---
	המערכת תאפשר קליטה והתחשבות בקשות עובדים לשיבוץ להפסקות עם עובדים ספציפיים.

	
	   
	   

	א' 24
	---
	המערכת תאפשר קליטה והתחשבות בקשות עובדים לשיבוץ להפסקות כמות, משך, זמן, וכמה נציגים ניתן לשבץ בלוח הזמנים בהפסקה.

	
	   
	   

	ב'
	---
	על המערכת לאפשר הגדרת חוקיות נרחבת הכוללת חוקים קשיחים (שלא ניתן "לשבור" אלא באישור מנהל) ורכים (התחשבות בהעדפות עובדים וכדומה) ובעלי גמישות רבה לטובת התאמת סידור העבודה לצרכי הארגון.

	
	   
	   

	ג'
	---
	על המערכת לתמוך במחיקה ועריכה של חוקים באופן עצמאי על-ידי מורשה בכל מחוז בסנגוריה, מנהל במכלול התפעול והייצור בחטיבת IT או באחת היחידות של מכלול התפעול והייצור בחטיבת IT, מנהל מרכז השירות והמידע הארצי או מנהל המערכת וזאת, ללא תלות בספק התוכנה (מערכת החוקים חייבת לאפשר גמישות מלאה בבניית חוקים על מנת לתת מענה גם עבור צרכים עתידיים ולאפשר מדרג חשיבות לחוקים).

	
	   
	   

	ד'
	---
	על המערכת לבדוק בכל הכנת סידור שלא "נשברו" כללים ואילוצים שהוגדרו מראש, להתריע על בעיות בסידור העבודה, להמליץ על פתרון ולאפשר התערבות ידנית לפתרון במידת הצורך.

	
	   
	   

	ד' 1
	---
	המערכת תמליץ על שיבוץ ידני על-פי החוקיות המוגדרת, בהמלצה יינתן דירוג לפי רמת התאמה של העובד לשיבוץ.

	
	   
	   

	ד' 2
	---
	המערכת תמליץ על שיבוץ ידני באמצעות "שבירת" חוקים מבוקרת

	
	   
	   

	ד' 3
	---
	המערכת תאפשר שיבוץ עובדים באופן ידני לפני הפעלת השיבוץ האוטומטי, קביעת "עוגן" לשיבוץ (לדוגמה: דוברי שפות).

	
	   
	   

	ד' 4
	---
	מניעה של חריגה מחוקי השיבוץ באופן ידני למשתמש ברמת הרשאה נמוכה (מנהל משמרת) כך שרק עורך סידור העבודה יוכל לחרוג מהחוקים או באישורו.

	
	   
	   

	ד' 5
	---
	שליחת הודעה על שינוי ידני בסידור לאחר הפצתו לעובדים המשובצים (דואר אלקטרוני, מסרון).

	
	   
	   

	ה'
	---
	המערכת תכלול התראות במקרה שסידור עבודה חורג מחוקי העבודה.


	
	   
	   

	ו'
	---
	המערכת תשמור היסטוריה מלאה של כל סידורי העבודה שבוצעו באמצעותה.

	
	   
	   

	ז'
	---
	המערכת תאפשר שימוש בסידור עבודה קודם/ היסטוריה, כבסיס לסידור עבודה חדש.

	
	   
	   

	ח'
	---
	המערכת תתמוך בתצוגה ברמת משמרת/ יום/ שבוע/ חודש /רבעון על גבי לוח שנה של כל המשמרות.

	
	   
	   

	ט'
	---
	המערכת תאפשר כניסה מתצוגת לוח השנה למשמרת ספציפית ותציג את כל העובדים ששובצו למשמרת ולאיזה תפקיד הם שובצו.

	
	   
	   

	י'
	---
	המערכת תאפשר לבחור עובד ספציפי מתוך השיבוץ ולהציג עבורו מחליפים בכוח בעלי קישורים זהים/ דומים, על מנת לאפשר לטפל Ad Hoc בהחלפות במקרה של היעדרות לא מתוכננת של עובד ממשמרת/ כוננות.

	
	   
	   

	יא'
	---
	המערכת תציג חריגים ברמת נציג/ צוות/ מוקד (כגון: לא הגישו סידור, הגישו מתחת למספר שעות מזערי.



ממשק עובדים – בקשות לסידור עבודה, היעדרויות והפסקות 
	2.3.3 ממשק עובדים – בקשות לסידור עבודה, היעדרויות והפסקות

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	---
	על המערכת לאפשר הזנת זמינות העובדים דרך המרשתת.

	
	   
	   

	ב'
	---
	עבור כל סידור עבודה שנפתח לצורך שיבוץ תישלח לעובדים הודעה ומועד מוגדר וברור שעד אליו יוכלו להזין בקשות ואילוצים.

	
	   
	   

	ג'
	---
	על המערכת לאפשר חסימה של משמרות על-ידי העובד באופן מלא ובאופן חלקי (לא יכול לעבוד/ מעדיף לא לעבוד).

	
	   
	   

	ד'
	---
	על המערכת לאפשר הזנת בקשות לפי תחומי שעות וגם לפי משמרות וכוננויות ("לא יכול 8:00-11:00, לא יכול בוקר"), אילוץ קבוע לסמסטר ואילוץ זמני.

	
	   
	   

	ה'
	---
	על המערכת לאפשר הגבלת העובדים בחסימת משמרות (למשל: יש להשאיר 6 משמרות שמהן 2 משמרות ערב).

	
	   
	   

	ו'
	---
	אפשרות הזנת משמרות לתקופה של עד שנה קדימה.

	
	   
	   

	ז'
	---
	הצגת חגים (עבריים, נוצריים ומוסלמיים), ימי שבתון של המדינה (כגון: יום העצמאות, יום בחירות לכנסת וכדומה) וימים מיוחדים על גבי לוח הזנת הבקשות.

	
	   
	   

	ח'
	---
	אפשרות להגדרת בקשות קבועות לעובדים.

	
	   
	   

	ט'
	---
	תינתן לעובדים אפשרות לצפייה בסידור העבודה באינטרנט לאחר פרסומו.

	
	   
	   

	י'
	---
	בסיום הכנת הסידור תשלח לעובדים הודעה על הצגתו לדואר האלקטרוני האישי ו/או מסרון עם קישור למערכת.

	
	   
	   

	יא'
	---
	לעובד תינתן אפשרות להעביר את המשמרות שלו כזימון ליומן Outlook MS או Google.

	
	   
	   

	יב'
	---
	תינתן לעובדים אפשרות לרישום עצמאי למשמרות שנשארו ריקות (על-פי הגדרות התפקיד).

	
	   
	   

	יג'
	---
	המערכת תאפשר לראות כמה עובדים שובצו לכל משמרת, מי שובץ למשמרת (לטובת החלפות) וכמה עובדים נדרשים לכל משמרת.

	
	   
	   

	יד'
	---
	משמרת ששובצו אליה העובדים הנדרשים תופיע כמשמרת סגורה שלא ניתן להגיש עבורה בקשה לשיבוץ.

	
	   
	   

	טו'
	---
	המערכת תאפשר לעובדים להחליף משמרות לאחר פרסום הסידור, ההחלפה תהיה בהתאם לכללים שנקבעו מראש כך שבחלק מהמקרים תתבצע באופן אוטומטי (לדוגמה החלפה בין שני נציגים בעלי כישורים (Skills) ורמה (Skill Level) זהים) ובחלק מהמקרים מותנית באישור מנהל ותתריע במידה וכתוצאה ממנה ישברו חוקים.

	
	   
	   

	טז'
	---
	היעדרויות :
1. העובדים יוכלו לבקש/ להודיע על, היעדרות חריגה דרך המשרתת כגון: חופשה, מחלה, מילואים, לימודים, תור לרופא, אירוע ותתאפשר הזנת משמרת חליפית באותו שבוע.
בקשות ההיעדרות יעברו לאישור מנהל, כל מנהל עבור העובדים שבניהולו.
תהיה אפשרות אישור בקשה על-ידי מספר גורמים באופן מדורג (לדוגמה: אחראי משמרת ואחריו מנהל מוקד).
בעת אישור המנהל על היעדרות ביום מוגדר תוצג כמות העובדים הנעדרים ביום זה וכל סטייה מתקן כוח האדם שנדרש ליום זה (כמות נציגים, תפקידים מיוחדים וכדומה).

	
	   
	   

	יז'
	---
	הפסקות:
על בסיס נתוני סידור העבודה בפועל יתבצע שיבוץ עובדים להפסקות. שיבוץ העובדים להפסקות יתאפשר בשני אופנים: על-ידי רישום עצמאי של העובד להפסקות הזמינות לו או על-ידי שיבוץ אוטומטי על בסיס חוקיות מוגדרת ברמת צוות. יתאפשר מעבר בין שני אופני השיבוץ, בהתאם להחלטת מנהל בתחילת היום.
יתאפשר להגדיר  כמות עובדים בכל הפסקה, סגירת הפסקות לאחר שהתמלאה המכסה, הגדלה ידנית של מספר העובדים בהפסקה בו-זמנית. 

	
	   
	   


ממשק עובדים – יכולות נוספות
	2.3.4 ממשק עובדים – יכולות נוספות

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	---
	דיווח נוכחות סלולארי
המערכת או מוצר משלים שישולב בפתרון יאפשרו דיווח נוכחות סלולארי (כולל מיקום העובד בעת הדיווח) אודות הגעה למשמרת (Pinch In) וסיום משמרת (Pinch Out). ככל ועובד דיווח הגעה/ סיום, הנתון יעודכן בזמן אמת במערכת ויוצג על גבי סידור העבודה.

	
	   
	   

	ב'
	---
	אפליקציה סלולארית
המציע יפרט האם קיימת למערכת אפליקציה סלולארית המאפשרת לבצע מהטלפון הנייד את כל הפעולות המפורטות בסעיפים 2.2.2.2, 2.2.3.3 ו- 2.2.4.3 לעיל כתחליף לפורטל אינטרנטי (המהווה דרישה בסיסית).

	
	   
	   


כלים למשתמשי קצה
	2.3.5 כלים למשתמשי קצה

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	---
	המערכת תתמוך בתיבת דואר אלקטרוני פנימית לכל עובד (בתוך המערכת) שתאפשר לעובדים ליצור קשר עם עובדים אחרים לצורך בקשת החלפות וכן תאפשר למנהלים להפיץ מידע לעובדים.

	
	   
	   

	ב'
	---
	המערכת תכלול מנגנון תזכורות והודעות שיפיץ הודעות דואר אלקטרוני ו/או מסרונים למשתמשים לפחות כאשר:
1. פורסם סידור עבודה הנוגע לעובד.
1. עודכן סידור עבודה הנוגע לעובד.
1. התקבלת הודעת דואר אלקטרוני בתיבת הדואר האלקטרוני הפנימית של העובד במערכת.
1. הגיע מועד התראה שנקבע למספר ימים/שעות לפני משמרת.
1. הגיע מועד הפסקה  - דרך מסרון או הודעה "מתפרצת" למסך הנציג.
1. הגיע מועד תום ההפסקה דרך מסרון, מאחר והנציג לא יושב במקומו.

	
	   
	   

	ג'
	---
	המערכת תאשר להציג דף קשר של עובדים השייכים לאותו אתר (לדוגמה מחוז צפון בסנגוריה) כאשר לכל עובד יוצג שם, תפקיד, כתובת דואר אלקטרוני חיצונית ומספר טלפון סלולארי לצורך בירור וביצוע החלפות בין עובדים.

	
	   
	   

	ד'
	---
	עובד יוכל לייצא את השיבוצים שלו ליומן בתוכנת MS Outlook או Google.

	
	   
	   

	ה'
	---
	המערכת תכלול מדריך למשתמש הכולל את כל היכולות של המערכת (מדריך נפרד לעובדים ומדריך נפרד למנהלי סידור העבודה) וסרטוני הדרכה המסבירים לעובדים כיצד לבצע פעולות שכיחות במערכת, שאלות- תשובות ותקלות נפוצות.

	
	   
	   


ממשק תפעולי
התאמה למכשירים
מינוח ושפה
דוגמאות מסכים
	2.4.3 דוגמאות למסכים

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	---
	---
	המציע נדרש לצרף דוגמאות מסכים של מסכי משתמש מרכזיים במערכת.

	
	   
	   




[bookmark: _Toc502083738]תהליכים
	המציע יפרט כיצד המערכת תומכת בתהליכי העבודה הבאים:

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	
	הגדרת משמרות/ תורנויות/ כוננויות/ הפסקות.

	
	   
	   

	ב'
	
	איסוף בקשות עובדים.

	
	   
	   

	ג'
	
	ביצוע שיבוץ אוטומטי.

	
	   
	   

	ד'
	
	תיקונים והשלמות ידניים לשיבוץ.

	
	   
	   

	ה'
	
	פרסום השיבוץ.

	
	   
	   

	ו'
	
	ניהול שינויים בסידור עבודה.

	
	   
	   

	ז'
	
	הצפת חוסרים/עודפים בכל משמרת/צוות.

	
	   
	   

	ח'
	
	שיבוץ להפסקות.

	
	   
	   


דוחות ושאילתות
דוחות
	2.6.1 דוחות

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	---
	דוח פירוט שעות עבודה – דוח מסכם של שעות העבודה וכמות המשמרות לכל עובד. הן עבור שעות עבודה מתוכננות והן עבור ביצוע בפועל (בסנגוריה- במידה וימומש הממשק למערכת נוכחות של משרד המשפטים). ניתן גם להגדיר עבור דוח זה שעות עבודה בפועל.

	
	   
	   

	ב'
	---
	דוח פרטי עובדים – דוח המרכז את פרטי כל העובדים: תפקידים, מסגרות משרה, פרטי קשר.

	
	   
	   

	ג'
	---
	דוח מעקב שינויים מלא – דוח המרכז את כל השינויים שנעשו בלוח העבודה, הוצאה או הכנסת עובד, הוספה או מחיקת משמרת.

	
	   
	   

	ד'
	---
	דוח שיבוץ – דוח המציג את משמרות העובדים.

	
	   
	   

	ה'
	---
	דוחות לפי סוגי משמרות ושעות: בוקר, לילה, הדרכה, חניכה.

	
	   
	   

	ו'
	---
	דוח בקשות עובדים – מציג את אילוצי/ בקשות העובדים במספר מבנים.

	
	   
	   

	ז'
	---
	דוח מספר משמרות תקן מול שיבוץ בפועל ברמת נציג וברמת צוות/ מוקד.

	
	   
	   

	ח'
	---
	דוח חוסרים ברמת סידור עבודה לצוות.

	
	   
	   

	ט'
	---
	דוח המפרט את כל הנציגים שטרם הגישו בקשות לסידור עבודה.

	
	   
	   

	י'
	
	דוח המפרט  בכל יחידה- נציגים שהגישו פחות משמרות מהתקן.

	
	   
	   

	יא'
	
	דוח מפורט ומסוכם ברמת נציג/ צוות/ מוקד, הרמה יומית/שבועית/חודשית- שעות שיבוץ מול שעות בפועל.

	
	   
	   

	יב'
	---
	דוח המפרט דיווחי תחילת עבודה וסיום עבודה בפועל (בהתאם לדיווח הסלולארי כמפורט בסעיף ‎2.3.4 לעיל) אל מול שעת תחילת העבודה וסיום העבודה בהתאם לסידור העבודה ברמת כל עובד ועובד לתקופה (מתאריך, עד תאריך, ברירת מחדל אחת לחודש).

	
	   
	   

	יג'
	---
	המערכת תתמוך בייצוא כל דוחות המערכת לתבנית קובץ אקסל לצורך עיבוד המידע במערכות חיצוניות. לצורך כך, המערכת תאפשר לבחור טווח תאריכים, לסמן ימים מסוימים בשבוע ולייצא את המידע המבוקש.

	
	   
	   

	יד'
	---
	כל הדוחות במערכת יהיו בהתאם להרשאה והתפקיד של המשתמש. עובד יוכל לראות רק את עצמו, ראש צוות יוכל לראות דוחות של הצוות שלו בלבד, מנהל יחידה/ מחוז יוכל לראות דוחות של היחידה / מחוז שבאחריותו ומטה המשרד יוכל לראות דוחות ברמת צוות, יחידה או ריכוז של כל הצוותים והיחידות שתחתיו (מרכז שירות ומידע ארצי, מטה סנגוריה לכל המחוזות, אחראי במכלול התפעול והייצור של חטיבת IT לכל החטיבה).

	
	   
	   


לוח מחוונים (Dashboard)
	2.6.2 לוח מחוונים (Dashboard)

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	---
	---
	המערכת תכלול רכיב לוח מחוונים אשר יציג למנהלים (כל אחד בהתאם ליחידה עליה הוא אחראי) נתונים עדכניים ככל האפשר (קרוב ל On Line) מסוכמים אודות סידור העבודה כולו ברמת תת יחידה ו/או עובד בודד כולל נתוני זמינות, נתוני שיבוץ, נתוני ביצוע בפועל וכדומה.
אחראי משמרת יוכל לסמן בסידור העבודה באופן הבולט לעין, מי הגיע, מי איחר, מי הודיע שלא יגיע (חולה) ו"חורים" בסידור ברמה יומית/ שבועית/ חודשית / שנתית.

	
	   
	   


אבטחת מידע
	2.7 אבטחת מידע

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	א'
	---
	התחברות למערכת תהיה באמצעות שם משתמש וסיסמה.

	
	   
	   

	ב'
	
	אימות מנהלי המערכת המורשים לבצע שינויים והגדרות יהיה באמצעות MFA – Multi Factor Authentication.

	
	   
	   

	ג'
	---
	המערכת תכלול מנגנון הרשאות הכולל קבוצות משתמשים/ תפקידים, שישמש למתן ההרשאות המתאימות לכל משתמשי המערכת ולמנהליה. כלי זה יאפשר מתן הרשאות המבוססות על הקבוצה אליה שייך המשתמש/ התפקיד, של כל אחד מהמשתמשים (RBAC – Role Base Access Control), ללא צורך בקביעת הרשאות פרטניות לכל משתמש בנפרד (לדוגמה: הקמה של קבוצה שכוללת אחראים על סידור עבודה במחוז מרכז בסנגוריה וכל עובד שישויך אליה יוכל לבצע פעולות סידור עבודה למחוז זה).

	
	   
	   

	ד'
	---
	המערכת תכלול יומן פעולות (Audit Log) מלא של כל הפעולות שבוצעו במערכת המאפשר מעקב אחר מי ביצע פעולות אלו.

	
	   
	   

	ה'
	---
	המערכת תוגן מפני חשיפות נפוצות ביישומי WEB כגוןCross-Site Scripting, Cross-Site Request Forgery, SQL Injection, Click-Jacking וכדומה.

	
	   
	   

	ו'
	---
	המערכת תתמוך בהצפנת ערוץ התקשורת בין הדפדפן לשרת בפרוטוקול SSL.

	
	   
	   

	ז'
	---
	המערכת תתמוך בהגדרת כתובות/ טווח כתובות, IP מהן יוכלו מנהלים בארגון לגשת לרכיבי הניהול של המערכת (ניהול מערכת וניהול סידור עבודה).

	
	   
	   

	ח'
	---
	פרטי העובדים אשר יאוחסנו בבסיס הנתונים של המערכת יאוחסנו בצורה מוצפנת בבסיס הנתונים.

	
	   
	   

	ט'
	
	הנתונים במערכת מבוססת ענן ישמרו באיחוד האירופי או במדינות שהוגדרו כמותרות בתקנות יה"ב.

	
	   
	   

	י'
	
	המערכת תעמוד בדרישות הגנת הפרטיות.

	
	   
	   

	יא'
	
	למערכת תבוצע בדיקת חוסן ע"י צד שלישי המתמחה בתחום בדיקות חוסן ליישומים, וזאת באחריות המציע ועל חשבונו. באם ידרשו תיקונים לממצאים, המציע יבצעם ויציג דו"ח בדיקות חוזרות עד לתיקון כל הליקויים לרמת אבטחה המקובלת על המשרד.

	
	   
	   

	יב'
	
	המערכת תתמוך בהוצאת לוגים של אירועי אבטחת מידע למשרד.

	
	   
	   


נפחים, עומסים וביצועים
[bookmark: _Toc377890568][bookmark: _Toc502083742]טכנולוגיה ותשתית
	המציע יפרט כיצד הפתרון המוצע עומד בדרישות סעיף 3:

	סעיף
	תמצית תשובה
	תשובה מפורטת

	
	
	המערכת תינתן במודל של שירות ענן (SaaS – Software as a Service).
עובדי המשרד מתוך אתרי המשרד ייגשו למערכת באמצעות ממשק דפדפן.
גלישת עובדי המשרד תהיה דרך תשתית האינטרנט הממשלתית (ממשל זמין/ תהיל"ה) כאשר כל תעבורת המערכת תהיה בתווך מוצפן – HTTPS TLS 1.2  לפחות, בפורט 443 גם כשמבוצעת באמצעות האפליקציה הסלולארית של המערכת אם יש כזו.
גלישת משתמשים חיצוניים (מרבית הפרקליטים המשרתים את הסנגוריה) תהיה בתווך מוצפן – HTTPS TLS 1.2  לפחות, דרך תשתית האינטרנט הציבורית ו/או באמצעות האפליקציה הסלולארית של המערכת אם יש כזו.
ממשקי המערכת המפורטים בסעיף ‎2.2.5 - מערכות משיקות, ימומשו כשירותים (Web Services) דרך תשתית האינטרנט הממשלתית (ממשל זמין/ תהיל"ה). לצורך כך יידרש הספק לרכוש תעודת שרת ספציפית (Secure Server Certificates) מספק תעודות דיגיטאליות המאושר על-ידי תהיל"ה. כמו כן, תדרש התאמת השירות לסכמת WSDL לבקרות קלט, מוגדרת ועומדת בדרישות תשתיות המשרד וממשל זמין.
כל שינוי באחת המערכות (מערכת ניהול המשמרות או מערכות המשרד) ישתקף באופן מידי באמצעות השירותים שהמשרד יחשוף לספק למשיכה ודחיפה של מידע.

	
	   
	   


מימוש
[bookmark: _Toc377890570][bookmark: _Toc502083744]גורמים מעורבים
מנהל תיק לקוח
	מנהל תיק לקוח

	שם מנהל תיק לקוח
	   

	תפקיד מנהל תיק לקוח
	   

	טלפון
	   

	דוא"ל
	   


תוכנית עבודה
	אבן דרך
	תוכן
	תוצרים
	לו"ז מועדף
(שבועות ממועד חתימת החוזה)
	לו"ז מוצע
(שבועות ממועד חתימת החוזה)

	1
	הערכות להקמת מערכת
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